Joyaux pour chapelle :

Croix d'or ou autrement, achetées ou recouvrées par Monseigneur.....	288
Tableaux, reliquaires et petits joyaux, d'or et d'argent, ou autrement, achetés ou recouverts par Monseigneur.....	289
Tableaux, reliquaires, etc., donnés à Monseigneur.....	291
Grands joyaux et tabernacles, d'or et de pierrerie, achetés et recouverts par Monseigneur.....	292
Images d'or et d'argent, ou autrement, achetées et recouvrées par Monseigneur.....	295
Calices, portepaix et burettes, d'or et d'argent, donnés à Monseigneur.....	296

Joyaux pour le corps de Monseigneur :

Colliers, écharpes et ceintures, d'or et d'argent, achetés par Monseigneur.....	298
Fermaillets d'or et de pierrerie, achetés et recouverts par Monseigneur.....	299
Bullettes, petits reliquaires et patenôtres, d'or et de pierrerie, donnés à Monseigneur.....	299
Joyaux et autres choses de diverses manières achetées par Monseigneur.....	301
Joyaux, etc., donnés à Monseigneur.....	302

Pierrerie des joyaux et vaisselle dépecés :

Rubis.....	304
Rubis achetés par Monseigneur.....	304
Rubis donnés à Monseigneur.....	306
Balais des joyaux et vaisselle.....	308
Balais achetés et recouverts par Monseigneur.....	309
Balais donnés à Monseigneur.....	310
Saphirs des joyaux et vaisselle.....	310
Saphirs achetés et recouverts par Monseigneur.....	311
Saphirs donnés à Monseigneur.....	312
Émeraudes achetées par Monseigneur et à lui données.....	313
Diamants des joyaux et vaisselle.....	314
Diamants achetés et recouverts par Monseigneur.....	314
Diamants donnés à Monseigneur.....	316

Perles des bijoux et vaisselle.....	319
Perles données à Monseigneur.....	320
Anneaux, pierres et autres choses des bijoux et vaisselle.....	321
Pierres et autres choses achetées par Monseigneur.....	321
Pierres, etc., données à Monseigneur.....	322
Vaisselle et autres choses, d'or et d'argent, pour panneterie, données à Monseigneur.....	323
Vaisselle d'or et d'argent, pour échansonnerie, achetée pour Monseigneur.....	324
Vaisselle, etc., pour échansonnerie, donnée à Monseigneur....	326
Vaisselle d'or et d'argent, pour fruiterie, achetée pour Mon- seigneur.....	326
Vaisselle d'or et d'argent, pour épicerie, donnée à Monseigneur.	327
Vaisselle d'argent, pour cuisine, achetée par Monseigneur....	328
Livres achetés pour Monseigneur.....	328
Livres donnés à Monseigneur.....	332
CORRECTIONS ET ADDITIONS.....	337
TABLE DES MATIÈRES.....	342

Nr
550
E47
t.1

Terry, Jean de France
Inventaires de Jean duc de
Berry

PLEASE DO NOT REMOVE
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET